
一、项目基本情况

2024年深圳市社会保险等系统软件维护项目（项目编号：SZDL2024001663（CLF0124SZ11ZC46））于2024年9月
10日开标，有3家有效供应商参与投标，分别是山大地纬软件股份有限公司、深圳市嘉德永丰开发科技股份有限公
司以及万达信息股份有限公司。经评审委员会评审，推荐山大地纬软件股份有限公司为本项目中标供应商，中标价
格为人民币319万元。本项目预算为320.20万元，中标价格在预算范围内。中标结果公告于2024年9月12日在深圳政
府采购智慧平台、采购代理机构网站以及深圳市人力资源和社会保障局官网发布。

二、更正信息

（一）更正事项：中标结果公告中的中标金额

（二）更正原因：发布首次公告时，工作人员手误导致公告中的中标金额有误。

（三）更正内容：原中标（成交）结果公示“五、中标（成交）信息”的中标（成交）金额更正为：“人民币
319万元”。

（四）更正日期：2024年9月24日

三、其他补充事宜

（一）本次更正公告，不影响中标结果。

（二）本项目相关公告在以下媒体发布：

1.法定媒体：深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）。相关公告在法定媒体上公布之日即
视为有效送达，不再另行通知。

2.深圳市人力资源和社会保障局官网（http://hrss.sz.gov.cn/）、采购代理机构网站（www.chinapsp.cn）。

3.以上媒体公告内容不一致的，以深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）的公告内容为
准。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名称：深圳市人力资源和社会保障数据管理中心

地址：深圳市福田区深南大道8005号深圳人才园裙楼1楼

联系人：李工

电话：88123729

（二）采购代理机构

名称：采联国际招标采购集团有限公司

地址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10楼采联国际招标采购集团有限公司深圳分公司

（三）项目联系方式

项目联系人：林先生

电话：0755-88377572转2309

备用联系人：易先生

备用电话：0755-88377572转2320

邮编：518040

邮箱：cailiansz@126.com

采联国际招标采购集团有限公司

2024年9月24日



一、项目基本情况

2024年深圳市社会保险等系统软件维护项目（项目编号：SZDL2024001663（CLF0124SZ11ZC46））于2024年9月
10日开标，有3家有效供应商参与投标，分别是山大地纬软件股份有限公司、深圳市嘉德永丰开发科技股份有限公
司以及万达信息股份有限公司。经评审委员会评审，推荐山大地纬软件股份有限公司为本项目中标供应商，中标价
格为人民币319万元。本项目预算为320.20万元，中标价格在预算范围内。中标结果公告于2024年9月12日在深圳政
府采购智慧平台、采购代理机构网站以及深圳市人力资源和社会保障局官网发布。

二、更正信息

（一）更正事项：中标结果公告中的中标金额

（二）更正原因：发布首次公告时，工作人员手误导致公告中的中标金额有误。

（三）更正内容：原中标（成交）结果公示“五、中标（成交）信息”的中标（成交）金额更正为：“人民币
319万元”。

（四）更正日期：2024年9月24日

三、其他补充事宜

（一）本次更正公告，不影响中标结果。

（二）本项目相关公告在以下媒体发布：

1.法定媒体：深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）。相关公告在法定媒体上公布之日即
视为有效送达，不再另行通知。

2.深圳市人力资源和社会保障局官网（http://hrss.sz.gov.cn/）、采购代理机构网站（www.chinapsp.cn）。

3.以上媒体公告内容不一致的，以深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）的公告内容为
准。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名称：深圳市人力资源和社会保障数据管理中心

地址：深圳市福田区深南大道8005号深圳人才园裙楼1楼

联系人：李工

电话：88123729

（二）采购代理机构

名称：采联国际招标采购集团有限公司

地址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10楼采联国际招标采购集团有限公司深圳分公司

（三）项目联系方式

项目联系人：林先生

电话：0755-88377572转2309

备用联系人：易先生

备用电话：0755-88377572转2320

邮编：518040

邮箱：cailiansz@126.com

采联国际招标采购集团有限公司

2024年9月24日


